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				Kalender			

		

		

				
			 
    
  
 
  
       Monat         Agenda   
     Tag   
     Monat   
     Woche   
 
 
     2023    Feb    März 2024    Apr    2025   
 
 
 	So	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa
						 
   1 
 
 	   2 
 
 
	 
   3 
 
 	   4 
 
 	   5 
 
 	   6 
 
 	   7 
 
 	   8 
 
 	   9 
 
 
	 
   10 
 
 	   11 
 
 	   12 
 
 	   13 
    Abgabe Notenlisten Q2   12:00  
    Abgabe Notenlisten Q2   Mrz 13 um 12:00 – 13:00 
      Tickets  
  
 
 
 	   14 
 
 	   15 
 
 	   16 
 
 
	 
   17 
 
 	   18 
    Osterferien  
    Osterferien   Mrz 18 – Apr 1 ganztägig 
      Tickets  
  
 
 
 	   19 
 
 	   20 
 
 	   21 
 
 	   22 
 
 	   23 
 
 
	 
   24 
 
 	   25 
 
 	   26 
 
 	   27 
 
 	   28 
 
 	   29 
 
 	   30 
 
 
	 
   31 
 
 						

    2023    Feb    März 2024    Apr    2025   
 
 
 
      Abonnieren    	   Zu Timely-Kalender hinzufügen  
	   Zu Google hinzufügen  
	   Zu Outlook hinzufügen  
	   Zu Apple-Kalender hinzufügen  
	   Einem anderen Kalender hinzufügen  
	   Als XML exportieren  

 
 
 
 
  
		



				

				            
			SCHLIEßEN            
		
	






	

				

				            
				Schnellkontakt			

		

		

				
			 



 












Empfänger (Pflichtfeld)

    Verwaltung
Schulvorstand
Schülervertretung
Elternvorstand
Förderverein
Homepage-Team
Bibliothek

 

Ihr Name (Pflichtfeld)

     

Ihre Email (Pflichtfeld)

     

Betreff

     

Ihre Nachricht

     

Spamschutz-Abfrage


Mit welchem Organ kann der Mensch sehen? 



*Wir verwenden Ihre Angaben nur zur Bearbeitung Ihres Anliegens und löschen die Daten nach dessen Erledigung bzw. dem Ablauf der gesetzlichen Aufbewahrungsfristen.
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